Fundação Centro de Controle de Oncologia                                                            Portaria: 019/2018 – Fcecon. A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, usando das atribuições que lhes são conferidas. Resolve: I autorizar a Publicação dos Atestados Médicos, Licença Especial e Licença Médica dos servidores abaixo relacionados, relativas ao mês de Janeiro de 2018.

	Nome
	Matricula
	      Período

	 Maria de N. C. Azevedo
	014.822-9E
	 04/01/18-1D

	Vania M. Lima da Silva
	160.475-9B
	04/01/18-1D

	Maria das G. Costa Sena
	  106.319-7B
	04/01/18-1D

	Bruce D Larceda Ferreira
	  235.612-0A
	05/01/18-1D

	Marcilene R. dos Santos
	  192.081-2A
	04/01/18-1D

	Katia U. do Nascimento
	  101.015-8C
	   05/01/18-1D

	Maria Leite Matins
	  238.878-2A
	03/01/18-1D

	Nancy G. A. de Souza
	  192.660-8 A
	05/01/18-1D

	Neylane M. G. Pimentel
	  133.165-5C
	05/01/18-1D

	Ornan Augusto da Costa
	  193.603-4 B
	04/01/18-1D

	Marineia S Nascimento
	  165.527-2B
	02/01/18-1D

	Francisco Batista Pimetel
	  170.760-4C
	03/01/18-1D

	Sabrina Ramos Bianco
	 181.850-3B
	05/01/18-1D

	Sandra M. E. Caranhas
	   129.968-9C
	05/01/18-1D

	Maressa G. L. Lisboa
	   238.813-8A
	04/01/18-1D

	Lucivaldo Moraes Reis
	   192.084-7A
	08/01/18-1D

	Gerson Eduardo Macena
	   238.814-6A
	08/01/18-1D

	Neylane M. G. Pimentel
	   133.165-5C
	10/01/18-1D

	Tereza M. F. F. dos Santos
	   160.349-3A
	09/01/18-1D

	Andre Luis Sales da Costa
	    225755-6A
	  09/01/18-1D

	Denize da Cruz Lemos
	   190.908-8A
	  08 e 09/01/18-2D

	Damiana Celeste Pontes
	   002.605-0A
	10 e 11/01/18-2D

	 Tereza M.F.F. dos  Santos
	  160.349-3A
	09/01/18-1D

	Daniele Rodrigues Campos
	  173.449-0A

05/01/18-1D

	Rosilene Neves B. de Sa
	153.755-5B
	11/01/18-1D

	Suzan Carol de O. Biscaro
	238.801-4A
	09/01/18-1D

	Fabiola Mendes de Oliveira
	  235.611-2A
	10/01/18-1D

	 Claudia de Araujo Lira
	101.852-3D
	11/01/18-1D

	Maria Graciete R. Carneiro
	154.287-7C
	15/01/18-1D

	Bruce Diego L. Ferreira
	235.612-0A
	15/01/18-1D

	Katiellen Freitas de Araujo
	202.191-9A
	16/01/18-1D

	Antonia Lima de Araujo
	120.058-5C

15/01/18-1D

	Lucia Melo da Silva
	 160.347-7B
	    15/01/18-1D

	Lucia Melo da Silva
	160.347-7C
	15/01/18-1D

	Rosilene Braga Batista
	107.290-0D
	15/01/18 -1D

	Claudia R. de Castro
	160.353-1B
	12/01/18- 1D

	Bianca de Lima Ladislau
	237.119-7A
	12/01/18- 1D

	Aldo Moreira da Silva
	003.544-0C
	08 e 09/01/18 – 2 D

	Mônica Maria Costa Simões
	142.344-4B
	17/01/18-1D

	Leiva Regina da E. da Silva
	191.905-9A
	14 a 16/01/18 – 3D

	Wanderlei Ribeiro Sarmento
	003.898-9E
	18 e 19/01/18 – 2D

	Greicy Monteiro Marques
Sandra Maria E. Caranhas

Alderina S. de S. Pereira

Maria Aux. Da Silva e Silva
Francilena M. S. de Jesus
Julia Monica M. Benevides
Romildo Torres Camelo
Rosilene Neves B. de Sa
Sandra Maria Souza Oliveira Glauciane do S. M. Neves
Maria Aux. da Silva e Silva
Fabiola Mendes de Oliveira
Zenobia S. de Almeida Filha

Samara de Oliveira Moreno

Nancy Gisele A. de Souza

Antonina de Castro Pontes
Bruce Diego L Pereira
Ivanete Andrade de S. Silva
Ademir Pinto dos Santos
 Edivaldo E. de Almeida
Edmilza Porto Dias
Helvia Maria P de Oliveira
Alderina S de S. Pereira Paulo Gustavo B. Sobral Valdenia Costa Aguiar
Karyellen Freitas de Araújo
Maura Andrea N. Bianco
Elaine dos Santos Maia

Barbara Fonseca Abrahim

Nancy Gisela A. de Souza

Elisangela L. dos Reais

Marcela M. Pantoja

Lucivaldo Moraes dos Reis

Elane Almeida da Costa

Eronildes A. dos Santos
Arthenize R. P. G. de Araújo
Shirley Fragoso Monteiro
Andrea de Souza Bezerra
Kazuko Belem Noguchi

Zenobia dos S. A. Filha

Ornan Augusto da Costa
Edivaldo E. de Almeida
Ornan Augusto da Costa
 Queila Arruda Zozimo  Janete Alves de Souza
 Maria Jose C. Brito

Rosemary A. Mendonça
	 159.957-7C
129.968-9C
154.000-9A
192.169-0A
192.148-7A
142.620-6D
003.990-0A
153.755-5B
198.641-4A
155.668-1E
192.169-0A
235.611-2A
180.698-0D
146.511-2B
192.660-8 A
192.147-9A
235.612-0A
160.950-5E
160.476-7B
234.944-2A
003.936-5A
106.493-2B
154.000-9A
156.941-4B
165.919-7A
202.190-0A

234.941-8A

120.249-9B

225.747-5A

192.660-8A

147.631-9D

202.197-7B

191.084-7A

160.474-0B

146.671-2B

238.894-4A 149.834-7A
          164.296-0C
          192.069-3A
180.698-0D        193.603-4B
234.944-2A
193.603-4A
176.646-5B
000.126-0D
014.818-0B 199.007-1A
	   19/01/18-1D
19/01/18-1D
19/01/18-1D
19/01/18-1D
20/01/18-1D
23/01/18-1D
23/01/18-1D
22/01/18-1D
22/01/18-1D
17 a 19/01/18-3D
23/01/18-1D
19/01/18-1D
26/01/18-1D
18/01/18-1D
23 e 24/01/18-2D
24/01/18-1D
23/01/18-1D
24/01/18-1D
24 e 25/01/18-
                   2D
25/01/18-1D
23/01/18-1D
   30/01/18-1D
   26/01/18-1D
   25/01/18-1D
   29/01/18-1D
   26/01/18-1D
   29/01/18-1D
   19/01/18-1D
   26/01/18-1D
   26/01/18-1D
   30/01/18-1D
  30/01/18-1D

  31/01/18-1D
  30/01/18-1D
   30/01/18-1D
   31/01/18-1D
29 e 30/01/18-
                  2D
30 e 31/01/18-

                  2D
09/01/18-1D
25/01/18-1D
30/01/18-1D
10/01/18-1D
   04/01/18-1D
  04/01/18 -1D
   02/01/18-1D
   06/01/18-1D
   04/01/18-1D

	Tereza J. L. de M Carvalho
	198.752-6A
	   08/01/18-1D

	Monica M. Batista Teixeira
	188.736-0B
	09/01/18-1D

	Luciana Moraes Mota
	198.788-7A
	11/01/18-1D

	Leuma Santos C. Rocha
	198.911-1A
	09/01/18-1D

	Alyne da C. H. de Castro
	193.661-1A
	09 a 11/01/18-
                   2D

	Patricia Leitão U. Lopes
	198.821-2A
	10/01/18-1D

	Aldeci Gomes dos Reis
	199.309-7A
	12/01/18-1D

	Cleise do S. Correa da Silva
Luciana Moura de Abreu
	198.624-4A

 198.471-3A
	15/01/18-1D             14/01/18-1D

	Mirtes Muniz A. Reis
	  193.546-1A
	12/01/18-1D

	Darlene R. da S. Fansone
	  198.837-9A
	13/01/18-1D

	Aline dos Santos Ramos
	  198.730-5A
	16/01/18-1D

	Cristiane Araújo S. Nagata
	  198.785-2A
	04 e 05/01/18-2D

	Viviann Priscila S. Alves
Andreia da Silva Ramos
	199.082-9A

193.941-6A
	16/01/181D
15/01/18-1D

	Anselmo F. de Melo Junior
	198.846-8A
	17/01/18-1D

	Zila Costa Silva
	199.080-2A
	     16/01/18-1D

	Geisa Paiva V. Lima
	198.745-3A
	16/01/18-1D

	Silvia R. Almeida da Silva
	193.653-0A
	   18/01/18-1D

	Ronildo Correa da Silva
	198.481-0A
	   22/01/18-1D

	Viviann Priscila S. Alves
	199.082-9A

	  17 a 19/01/18-

                    3D

	Cristiane Araújo S. Nagato
	  198.785-2A
	22/01/18-1D

	Misma Muniz Angelim
	  198.762-3A
	23/01/18-1D

	Sandra Maria de S. Oliveira
	  198.641-4A
	24/01/18-1D

	Jane Marcia M. Chaves
	  198.844-1A
	27/01/18-1D

	Jane Marcia M. Chaves
	  198.844-1A
	30/01/18-1D

	Ornan Augusto da Costa
	   193.603-4 A
	30/01/18-1D

	Suzana Dias de Castro
	  198.736-4A
	29/01/18-1D

	Andrea Paula de Andrade
	  170.684-5B
	24/01/18-1D

	Henilda Simpson
	 198744-5A
	28/01/18-1D

	Suziane de F. Souza
	 198.826-3A
	24/01/18-1D

	Marielle C. Magalhães
	  198.839-5A
	     30/01/18-1D

	Cleise do S. Corrêa
	  198.624-4A
	30/01/18-1D

	Hélio Holanda da Silva
	  198.472-1A
	27/01/18-1D

	Maria Jose Cajuhi Brito
	   014.818-0B
	30/01/18-1D

	Aldeci Gomes dos Reis
	  199.309-7A
	27/01/18-1D

	Cristiane Araújo S. Nagata
	  198.785-2A
	26/01/18-1 D

	Andre Campana C. Leite
	  124.160-5A
	31/01/18-1D

	Patricia M. Miranda
	  238.595-0A
	25/01/18-1D

	Maria das Graças T. Aguiar
	 198.741-0A
	31/01/18-1D

	Lizete de Souza Azevedo
Licença Especial
	  106.0007C
	  02 a 01/04/18-
                   90D

	Rose Mary Ferreira da Frota
Licença Especial
	114.419-7B
	03 a 02/04/18-90D

	Ricardo Melo Araújo
Licença Especial
	  105.967-0B
	  02 a 01/04/18-
                   90D

	Marilia Muniz C. Oliveira
Licença Especial
	 003.968-3A
	02 a 01/04/18- 90D

	Antônio Rodrigues de Souza

Licença Especial
	  002.745-6B
	         11/01/18 a 10/04/18-   90D

	Maria das Graças B. de Lima
Licença Especial
Rose Mary T. Alvarenga Licença Médica
	117.140-2F

  199.007-1A

	02/01/18 a 01/04/18-90D
        08/01/18 a  05/07/18   180D

	Rocinelle R. de Almeida

Licença Médica
	  112.188-0B
	        10/01/18 a                                         10/03/18 - 60D

	Valnice Machado Portela Licença Médica
	  156.654-7C
	        16/01/18 a 13/02/18 - 90D

	Keila Souza da Silva Licença Médica
	 238.887-1A
	       28/01/18 a 06/02/18-10D

	Bianca Paiva Maia Primo Licença Médica
	192.150-9A
	         10/01/18 a                                                              11/02/18 - 33D

	Francineida C. de Oliveira

Licença Médica
	150.607-2B
	        10/01/18 a             08/02/18-30D

	Francineida C. de Oliveira

– Licença Médica
	198.783-6B
	        18/01/18 a             16/02/18-30D

	Vanessa C. O de Lima – Licença Médica
	198.783-6A
	        18/01/18 a 16/02/18-30D

	Cleise do Socorro C. Silva Licença Médica
	198.624-4A
	23 a 27/01/18-
               5D

	Thalita Gomes Martins Licença Médica
	235.623-6A
	17 a 23/01/18-
                 5D

	Rosimary Pereira Ramos Licença Médica
	000.137-0D
	        26/01/18 a 26/03/18- 30D

	Maria A. F. da Silva
Licença Médica
Gilmara Anne de S. Resende
Licença Médica
	146.475-2C

243.720-1A
	      31/01/18 a 29/04/18-90D 22 a 26/01/18 5D

	Edmilza Porto Dias
Licença Médica
	003.936-5A
	        26/01/18 a 24/02/18-30D

	Eronildes Augusto dos Santos 146.671-2B           26/01/18 a
 Licença Médica                                               24/02/18 - 30D
Il – Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.

Manaus, 23 de março de 2018.

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos

Diretora Presidente